

Szanowni Państwo,

Z przyjemnością udzielamy rekomendacji firmy Webtechnika sp. z o.o. na podstawie naszej owocnej współpracy. Jako spółka z Grupy Technologicznej ASE mieliśmy przyjemność korzystać z usług Webtechnika przy realizacji projektu związanego z monitorowaniem magazynu energii. Oto nasza opinia na ten temat:

Projekt monitorowania magazynu energii - Zaawansowane rozwiązanie Big Data:
Współpracując z firmą Webtechnika, mieliśmy okazję uczestniczyć w projekcie stworzenia innowacyjnego oprogramowania do monitorowania magazynu energii. To zaawansowane narzędzie jest oparte na technologiach takich jak Vue.js, AWS Lambda, PostgreSQL i Big Data, co pozwoliło nam skutecznie monitorować duże ilości danych. Jednak to nie tylko technologia, ale również dbałość o szczegóły oraz estetyka rozwiązania sprawiły, że projekt odniósł sukces.

Nacisk został wyraźnie położony na estetykę, intuicyjność i prostotę obsługi dla użytkowników. "User-friendly" panel kontrolny oraz możliwość generowania raportów były kluczowymi cechami tego oprogramowania. Webtechnika wykazała się doskonałym zrozumieniem naszych potrzeb i celów biznesowych.

Projekt ten był wyjątkowo wymagający ze względu na przetwarzanie dużych ilości danych (Big Data) oraz konieczność zapewnienia niezawodności. Webtechnika była nie tylko technicznie kompetentna, ale także elastyczna i gotowa do dostosowania się do naszych potrzeb.

Dodatkowo, firma Webtechnika była odpowiedzialna za projektowanie oprogramowania, które nie tylko spełniało oczekiwania użytkowników, ale również prezentowało się estetycznie i profesjonalnie. Ich zdolność do zachowania równowagi pomiędzy funkcjonalnością a prostotą była godna pochwały.

Jesteśmy bardzo zadowoleni z efektów naszej współpracy z firmą Webtechnika. Polecamy Webtechnika jako niezawodnego partnera, który dostarcza rozwiązania na najwyższym poziomie technicznym i estetycznym. Jesteśmy pewni, że ich zaangażowanie i umiejętności przyczynią się do sukcesu każdego projektu.

Z poważaniem,

Prezes Zarządu

Dariusz Wojciech CZAJKA

SQUADRON Sp. z o.o.
ul. Narwicka 6, 80-557 Gdańsk
NIP: 957 108 31 13
KRS: 0000 597 784
REGON: 363545356